2

  Проект

Постановление

от _______________                        	                                                                   №___

О внесении изменений в некоторые постановления администрации города

В связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города
 согласно приложению.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города
 (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко

                                                                                    Приложение к постановлению
                                                                     администрации города
                                                       от __________ № ________

Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления администрации города

1. Пункт 4 постановления администрации города от 13.07.2010  №823               "Об утверждении Положения об организации ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории города Нижневартовска"         (с изменениями от 01.11.2011 №1304, 15.05.2014 №906,  27.01.2017 №109, 14.08.2017 №1245,  06.09.2018 №1197, 30.01.2019 №51) изложить в следующей редакции:
"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города С.Е. Серикова.".
2. В постановлении администрации города Нижневартовска от 11.03.2016 №288 "О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Нижневартовск" (с изменениями от 27.01.2017 №109, 21.03.2017 №410, 14.08.2017 №1245):
- пункт 5 изложить в следующей редакции:
 "5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города С.Е. Серикова.";
- в приложении 2:
после слов "архитектуры и градостроительства" дополнить словами                   "департамента строительства";
слова "и работе с населением" исключить;
слова "Председатель Нижневартовской общественной организации ветеранов войны в Афганистане" заменить словами "Председатель местной Нижневартовской городской общественной организации ветеранов боевых действий "Красная звезда".
3. Пункт 4 постановления администрации города Нижневартовска                     от 26.09.2018 №1243 "Об утверждении Порядка и условий проведения бывшим наймодателем капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме за счет средств бюджета города Нижневартовска" изложить в следующей редакции:
"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города С.Е. Серикова.".